opuscula Thascii Cypriani	apocrypha
opuscula Arnobii	apocrypha
opuscula Tichonii	apocrypha
opuscula Cassiani presbyteri Galliarum	apocrypha
opuscula Victorini Petabionensis	apocrypha
opuscula Fausti Regiensis Galliarum	apocrypha
opuscula Frumentii Caeci	apocrypha
Centonem de Christo virgilianis compaginatum versibus	apocryphum
Epistula Iesu ad Abgarum	apocrypha
Epistula Abgari ad Iesum	apocrypha
Passio Cyrici et Iulittae	apocrypha
Passio Georgii	apocrypha
Scriptura quae appellatur Salomonis Interdictio	apocrypha
Phylacteria omnia quae non angelorum, ut illi configunt, sed daemonum magis nominibus conscripta sunt	apocrypha

Haec et his similia quae Simon Magus, Nicolaus, Cerinthus, Marcion, Basilides, Ebion, Paulus etiam Samosatenus, Photinus et Bonosus qui simili errore defecerunt, Montanus quoque cum suis obscenissimis sequacibus, Apollinaris, Valentinus sive Manicheus, Faustus Africanus, Sabellius, Arrius, Macedonius, Eunomius, Novatus, Sabbatius, Calistus, Donatus, Eustatius, Iovinianus, Pelagius, Julianus Eclanensis, Caelestius, Maximianus, Priscillianus ab Hispania, Nestorius Constantinopolitanus, Maximus Cynicus, Lampetius, Dioscurus, Eutyches, Petrus et alius Petrus, e quibus unus Alexandriam, alius Antiocham maculavit, Acacius Constantinopolitanus cum consortibus suis nec non et omnes heresi hereseorumque disciplui sive scismatici docuerunt vel conscripserunt, quorum nomina minime retinuimus, non solum repudiata verum ab omni Romana catholica et apostolica ecclesia eliminata atque cum suis auctoribus sequacibus sub anathematis insolubili vinculo in aeternum confitemur esse damnata.